
臺灣屏東地方檢察署115年檢察官助理甄選 

候用名冊 
一、正取 

 

應試編號 姓名 

11501009 唐○心 

11501048 林○立 

11501016 鍾○柔 

11501034 卓○亞 

11501030 張○晴 

二、備取 

應試編號 姓名 

11501058 邱○綺 

11501037 繆○楨 

11501023 許○銘 

11501024 邱○鳳 

11501056 黃○婉 

11501049 李○融 

11501057 沈○怡 

11501066 張○慈 

11501013 盧○丞 

 

註： 

一、 本候用名冊依總成績順序排列，實際錄取人數、名單及報到時間，於立法

院審議通過法務部「115 年度各地方檢察署自僱檢察官助理(約用人員)年

度經費」後另行公告。 

二、 若有其他疑問，請洽人事室承辦人吳小姐。電話：08-7535168 轉 6103。 


