

臺灣屏東地方檢察署115年檢察官助理甄選 候用名冊

一、正取

應試編號	姓名
11501009	唐○心
11501048	林○立
11501016	鍾○柔
11501034	卓○亞
11501030	張○晴

二、備取

應試編號	姓名
11501058	邱○綺
11501037	繆○楨
11501023	許○銘
11501024	邱○鳳
11501056	黃○婉
11501049	李○融
11501057	沈○怡
11501066	張○慈
11501013	盧○丞

註：

- 一、本候用名冊依總成績順序排列，實際錄取人數、名單及報到時間，於立法院審議通過法務部「115 年度各地方檢察署自僱檢察官助理(約用人員)年度經費」後另行公告。
- 二、若有其他疑問，請洽人事室承辦人吳小姐。電話：08-7535168 轉 6103。